Kelt Budapesten, 1902. év augusztus 26-an, a kozépponti bizottsig tilésén.

<48, szdm A magyarorszagi latin és gorog szertartdsu piispoki kar nevé-
ben jovahagyom. Budapesten, 1903. évi januar 28-an. Vaszary Kolos, s. k. bibor-
nok, herczegprimas. 256654 szim. Jovahagyom. Budapesten, 1903. mijus. 14. A
miniszter helyett : Zsilinszky, s. k. allamtitkar.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 15-a Januarii a. 1905.

Antonius Walter, m. p.

vicarius capitularis.

Quinque-Ecclesiis Typis Lycei Episcopalis (B. Madarsz) 1905,
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S. Alphonsus Maria de Ligorio non solum strenuus extitit defensor Immacu- Rdulgentia
latae Conceptionis B. M. V., sed etiam fuit promotor indefessus cultus erga Bmam te?“:;f:i::fh
Virginem sine labe conceptam, et praesertim promovit inter fideles praxim quotidie bus Saluta-
recitandi mane et vespere ter Salufationem Angelicam addendo cuique earum hanc :I?:;'; folm
invocationem .per tuam Immaculatam Conceptionem, o Maria, redde purum corpus gim'oa'atione
mewm el sanctam anvmam meam®, asserens huiusmodi exercitationem efficacem esge 3 fmmacu-
ad castitatem servandam contra diabolicos incursus. lamvero quinquagesimo immi- laiiﬁﬂ"‘;ﬁ‘"
nenfe anno, ex quo Pius IX Praedecessor Noster rec. mem. Bmam Deiparam vanda.
ab originali labe immunem declaravit, peropportunum existimavimus laudabilem
Alphonsi praxim christiano populo commendare, atque ut inde uberiores fructus
percipiantur, coelestes etiam FKcclesiae thesauros, quorum dipensationem Nobis
tradidit Altissimus, reserare statuimus. Quamobrem de Omnipotentis Dei misericordia
ac BB. Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis
ufriusque sexus Christifidelibus, qui corde saltem confriti ter Salutationem Ange-
licam, addita cuilibet Salutationi supradicta invocatione, sive mane sive vespere
devote recitaverint, tam mane quam vespere tercentum dies de iniunctis eis seu
alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus: quas
poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate
coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicari posse, indulgemus.

In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis
futuris temporibus valituris. Praecipimus autem, ut praesentium Litterarum (quod
nisi fiat, nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam S. Congregationis
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae deferatur, iuxta Decretum ab eadem
Congregatione sub die XIX Ianuarii MDCCLVI latum et a rec. mem. Benedicto XIV

Praedecessore Nostro die XXVIII eiusdem mensis adprobatum.}) — Datum Romae

1) Decretum, eui heie innuitur, prostat in Collectione authentica S. Congr. Indulg. Saer. Reliq. a:
1888 sub n. ; quoad rem nostram facit infrascripta dispositio: ,Praeterea, cum experientia quotidie comperiatur,
complures indulgentiarum concessiones generales expediri inscia ipsa Sacra Congregatione, ex quo multi proma-
nant abusus ac confusiones, re mature perpensa, praesenti itidem decreto declaravit, impetrantes posthac huius-
modi generales concessiones feneri sua nullitatis poena gratiae obtentac exemplar earumdem concessionum ad
Seeretariam eiusdem Sacrae Congregationis deferre® (N. R.)

Invocatio
55, Cordis
Jesu post

missam pri-

vatam.

e

apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die V Decemberis MCMIV, Pontificatus Nostri
anno secundo. — A. Card. Macchi.

Praesentium Litterarum exemplar delatum fuit ad hane Secretariam S.
Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem ete. —
Datum Romae ex eadem Secretaria, die 6 Dec. 1904, — Jos. M. Can. Coselli,
Substitutus.

649,
1905.

In litteris Circularibus a. 1904 XVI. sub nr. 4682/1904. publicavi duo
decreta Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X., quibus indulget atque annexis
indulgentiis kortafur, ut post preces jussu b. m. Leonis XIII. post privatam missae
celebrationem indictas, frina invocatio fiat Sacratissimi Cordis Jesu.

Exemplo Sanctissimi Domini animatus Ven. Clerum Dioecesanum et ipse
adhorfor, ut tali trina invocatione seque fidelesque gratiis cultoribus Sacratissimi
Cordis Jesu promissis digniores efficere satagat.

* *
*

Quo vero uniformitati consulatur, adjungo invocationis in decreto supra-
laudato allatae versiones in linguas dioeceseos nostrae translatas, quas ideo modi-
ficare non permittitur. Hungarice : Fezus Szentséges szive, konyoriilj rajtunk, ger-
manice : Heiligstes Herz Jesu, erbarme dich unser ; croalice : Srce Jsusovo presveto,
pomiluj nas.

650.

1905.
Carolus Csajaghy de eadem, doctor, assessor consist. epplis, emer. vad.

Obitus Caroli ot parochus, s. viatico pie suscepto die 7-a Febr. a. c. Budapestini anno aetatis

Csajaghy et
Ferdinandi
Hangai.

90-0, sacerdotii 67-0 animam Creatori suo reddidit. Ab a. 1844. Praef. stud. et
suppl professor, ab a. 1846. prof. theol et adv. paup., ab a. 1849. bibl. eppl.
praef., ab a. 1854. par. in Szabadszentkiraly, ab a. 1861. in Babarcz, ab a 1868.
assessor consist., ab a. 1870. vad. distr. Mohadcs, ab a. 1874. par. in Sziszvar et
vad. distr. Migocs, ab a. 1877. em. vad. et ab a 1880. emer. par., sacerdos altera
vice jubil,, nestor dioecesis,